附件2

                                 资格证编号：    系统带入
天津市租房补贴停发通知书（存根）
 系统带入 同志：（身份证号：    系统带入             ）
您已于系统受理时间年    月参加本年度申报工作，经核查，您不再符合租房补贴相关规定，自 系统带入 年    月起将对您家庭停止发放租房补贴。自停发补贴当月起，您须自行缴纳全额租金。
特此通知。

领取人（签章）                  区住建委（电子章）

日期（系统带入）：

资格证编号：    系统带入
天津市租房补贴停发通知书
 系统带入 同志：（身份证号：    系统带入               ）
您已于系统受理时间年    月参加本年度申报工作，经核查，您不再符合租房补贴相关规定，自 系统带入 年    月起将对您家庭停止发放租房补贴。自停发补贴当月起，您须自行缴纳全额租金。

特此通知。
区住建委（电子章）

日期（系统带入）：
PAGE
— 1 —